ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ лл /,

О внесении изменений в приказ
от 26.06.2018 №6428/1
«О выдаче диплома о
присуждении учёной степени»

В связи с технической ошибкой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить пункт 1 приказа от 26.06.2018 № 6428/1 «О выдаче диплома
о присуждении учёной степени» в новой редакции:
«1. Выдать Кирилловской Алле Александровне диплом (серия АА17
№000058) о присуждении с 15.03.2018 учёной степени кандидата
экономических наук»;

2. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

// ^ /УМ'/
W'O. ПервьдИтроректор И.А.Дементьев